À
COMISSÃO PARLAMENTAR DO TRABALHO E SEGURANÇA SOCIAL
ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

Assunto: Parecer da CGTP sobre a

      Projecto  de Lei n.º 693/XIII (PAN)

Exmos.  Senhores

Em anexo enviamos o oficio deste Sindicato e o Parecer da CGTP-IN que este
Sindicato também subscreve sobre o Projecto de Lei acima mencionado.

Com os nossos melhores cumprimentos
STT